

اخبار انجمن

تیتز: اوه، آهنگ سازان بسیار قدیمی.

• در تاریخ، تاریخ مدرن یا قدیمی؟

کسب رتبه A انجمن ریاضی

دبیر کمیسیون انجمن‌های علمی ایران طی نامه‌ای با امتیاز ۱۰۴/۷۵ به انجمن ریاضی ایران در زمینه چاپ مجلات علمی - پژوهشی، علمی - ترویجی و خبرنامه، رتبه A را به این انجمن اختصاص داد. آقای دکتر مرتضی براری در ادامه در این نامه آورده است: با عنایت به آن که انجمن‌های علمی تشکلهای علمی، تخصصی فراگیری هستند که در زمینه ترویج و گسترش علوم فعالیت می‌نمایند و یکی از فعالیت‌های ارزشمند آنها چاپ مجلات علمی - پژوهشی، علمی - ترویجی و خبرنامه است. بدین وسیله فرصت را مغتنم دانسته از انجمن‌هایی که در این زمینه فعالیت قابل توجهی داشته‌اند، کمال تشکر و قدردانی را می‌نمایم امید است که انجمن‌های علمی با همکاری دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی، حجم زیادی از مقالات و مجلات را به خود اختصاص دهند. در ضمن پیرو پیشنهاد معاونت محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری در همایش «ارزیابی توسعه علوم با تأکید بر نقش انجمن‌های علمی» مبنی بر حمایت از نشریات علمی چاپ شده توسط انجمن‌ها، به استحضار می‌رساند این کمیسیون در حال ارزیابی با آن معاونت برای اجرایی نمودن موارد مذکور می‌باشد. امید است در آینده نزدیک شاهد این باشیم که انجمن‌های علمی، مدیریت امور مربوط به چاپ و نشر مجلات علمی - پژوهشی و کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی را عهده‌دار شوند.

تغییر میزبان چهل و دومین

کنفرانس ریاضی ایران

دانشگاه صنعتی امیرکبیر با وجود این که قبلاً به طور رسمی آمادگی خود را برای برگزاری چهل و دومین کنفرانس ریاضی ایران در سال ۱۳۹۰ اعلام نموده بود از انجام آن استنکاف ورزید و دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان آمادگی خود را به عنوان میزبان چهل و دومین کنفرانس ریاضی اعلام نمود. شورای اجرایی انجمن ریاضی از دانشکده علوم ریاضی و هیأت رئیسه محترم این دانشگاه به دلیل پذیرش این مسئولیت در حالی که کمتر از یکسال به برگزاری آن باقیمانده است تشکر می‌نماید.

شایسته است مسئولین محترم دانشگاه صنعتی امیرکبیر دلایل عدم برگزاری کنفرانس مزبور را به اطلاع جامعه ریاضی کشور برسانند.

تیتز: تاریخ معاصر که نه، ولی به تاریخ مدرن و قرون وسطی و مخصوصاً مطالب مربوط به تخصص همسر علاقه دارم.

تامپسون: من هم، همان علایق را دارم. من هم موسیقی دوست دارم. هنوز هم کمی پیانو می‌نوازم. مطالعه را دوست دارم. تاریخ و بیوگرافی را دوست دارم. مطالعه عمومی هم از نویسندگان معاصر و هم نویسندگان قدیمی تر را دوست دارم، همسر من پژوهشگر است. من به موفقیت‌ها و پیشرفت‌های پژوهشی ایشان علاقه دارم. ادبیات قرون نوزدهم روسیه، دوران موفقیت‌های چشمگیر، چیزهای بسیار جالب! من هم چنین مراقب نوه‌هایم نیز می‌باشم.

تیتز: من باید بگویم که به زبان هم بسیار علاقه دارم، مثلاً زبان روسی.

• آیا روسی صحبت می‌کنید؟

تیتز: من روسی صحبت نمی‌کنم. ولی می‌توانم تا حدی آثار تولستوی را به زبان روسی بخوانم. البته کمی آن را فراموش کرده‌ام. من خیلی زیاد مطالعه می‌کردم. من تا حدی زبان چینی هم یاد گرفتم. تا چند سال من عادت کرده بودم که یک ساعت در صبح‌های یکشنبه، چینی مطالعه کنم، ولی چون کمی دیر شروع کردم آن چه را که یاد گرفتم، فراموش کردم.

• آیا نویسندگان خاصی وجود دارند که شما به آنها علاقه مند باشید؟

تیتز: مایلم بگویم تمام نویسندگان خوب.

تامپسون: حدس می‌زنم ما هر دو اهل مطالعه هستیم.

• اجازه دهید در نهایت از شما برای انجام این مصاحبه لذت‌بخش از طرف انجمن‌های ریاضی نروژ، دانمارک و اروپا تشکر کنم. بسیار متشکرم.

تامپسون: متشکرم.

تیتز: از مصاحبه‌تان متشکرم، شما موضوعات بسیار جالب و جذابی را به ما برای صحبت کردن پیرامونشان ارائه دادید.

مترجمان: محمدرضا درفشه و حمید زمان‌پور